
Zarządzenie Nr  5 

Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 24 lutego 2014 r. 
 

 

 

w sprawie udzielania pierwszej pomocy, apteczek pierwszej pomocy używanych 

w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. 

 

 

Na podstawie art. 209
1
 i 234 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 

1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.)
1
 oraz § 44 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny 

pracy (Dz. U z 2003 r. Nr 169, poz. 1650 z późn. zm.)
2
, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp., zwanej 

dalej „Wojewódzką Stacją”, wprowadza się obowiązek posiadania i wyposażenia apteczek 

pierwszej pomocy w pomieszczeniach wymienionych w zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zawartość apteczek pierwszej pomocy określa załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

3. Przy każdej apteczce w widocznym miejscu powinny znajdować się: 

1) imiona i nazwiska pracowników wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy; 

2) instrukcja udzielania pierwszej pomocy.  

  

§ 2. Za nadzór nad wyposażeniem, bieżącym uzupełnianiem i zapewnieniem czystości 

i porządku w apteczkach odpowiada osoba imiennie wskazana przez Dyrektora. 

 

§ 3. Do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej osobom poszkodowanym 

w wypadkach przy pracy w Wojewódzkiej Stacji wyznacza się następujących pracowników:   

1) Iwona Rydzaj, Oddział Higieny Dzieci i Młodzieży – pok. 227, tel. wew. 210; 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 

113, poz. 717, z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i Nr 

120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 11, poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 

1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, poz. 1805, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146, 

Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. Nr 166, poz. 1608 i Nr 213, poz. 2081, z 

2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 120, poz. 1252 i Nr 240, poz. 2407, z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 

68, poz. 610, Nr 86, poz. 732 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 133, poz. 935, Nr 217, 

poz. 1587 i Nr 221, poz. 1615, z 2007 r. Nr 64, poz. 426, Nr 89, poz. 589, Nr 176, poz. 1239, Nr 181, poz. 

1288 i Nr 225, poz. 1672, z 2008 r. Nr 93, poz. 586, Nr 116, poz. 740, Nr 223, poz. 1460 i Nr 237, poz. 1654, z 

2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 56, poz. 458, Nr 58, poz. 485, Nr 98, poz. 817, Nr 99, poz. 825, Nr 115, poz. 958, Nr 

157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1704, z 2010 r. Nr 105, poz. 655, Nr 135, poz. 912, Nr 182, poz. 1228, Nr 224, 

poz. 1459, Nr 249, poz. 1655 i Nr 254, poz. 1700; z 2011 r. Nr 36, poz. 181, Nr 63, poz. 322, Nr 80, poz. 432, 

Nr 144, poz. 855, Nr 149, poz. 887 i Nr 232, poz. 1378; z 2012 r. poz.908 i poz. 1110 oraz z 2013 r. poz. 2, 

poz. 675, poz. 896 i poz. 1028. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 49, poz. 330, z 2008 r. 

Nr 108, poz. 690 oraz z 2011 r. Nr 173, poz. 1034. 

 



2) Renata Gralak, Oddział Higieny Pracy – pok. 238, tel. wew. 221; 

3) Anna Bednarska, Oddział Epidemiologii – pok. 2, tel. wew. 101; 

4) Agnieszka Mielnik, Oddział Epidemiologii – pok. 4, tel. wew. 103; 

5) Rozalia Wojciechowska, Oddział Epidemiologii – pok. 4, tel. wew.103; 

6) Magdalena Kubasiewicz, Oddział Promocji Zdrowia i Oświaty Zdrowotnej – pok. 31, tel. 

wew. 114. 

 

§ 4. Na punkt pierwszej pomocy wyznacza się pokój nr 5 - Punkt Szczepień  

 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 19 Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 sierpnia 2012 r. w sprawie udzielania 

pierwszej pomocy, apteczek pierwszej pomocy używanych w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


